Р Е Ш Е Н И Е

тридцать третьего заседания  Собрания представителей Пригородного
муниципального района  Республики Северная Осетия – Алания
седьмого  созыва

«15» апреля  2025г.          № 263                                        с. Октябрьское

О внесении изменений в раздел 2 Приложения к
Решению Собрания представителей
от 29 ноября 2024 г. № 235 «Об утверждении
прогнозного плана (программы) приватизации
объектов муниципальной собственности
Пригородного муниципального района
РСО-Алания на 2025 год»

В соответствии с Федеральным законом  от 6 октября 2003г. № 131-
ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации»,  Федеральным законом от 06.10.1999г. №184-ФЗ
«Об общих принципах организации законодательных  (представительных) и
исполнительных органов государственной власти  субъектов Российской
Федерации», Федеральным законом  от 22.08.2004г. №122-ФЗ «О внесении
изменений в законодательные акты Российской Федерации и  признании
утратившим  силу некоторых законодательных актов  Российской Федерации
в связи с принятием федеральных законов «О внесении  изменений и
дополнений  в Федеральный закон «Об общих  принципах организации
законодательных (представительных) и исполнительных органов
государственной власти  субъектов Российской Федерации», Федеральным
законом от 13.03.2006 N 38-ФЗ "О рекламе", Уставом Пригородного
муниципального района, Собрание  представителей Пригородного
муниципального района Республики Северная Осетия Алания седьмого
созыва  р е ш а е т:

1. Раздел 2 «Объекты приватизации имущества казны
Пригородного муниципального района» Приложения к решению Собрания
представителей муниципального образования Пригородный район РСО-
Алания от 29 ноября 2024 г. № 235 «Об утверждении прогнозного плана
(программы) приватизации объектов муниципальной собственности
Пригородного муниципального района РСО-Алания на 2025 год» дополнить
подпунктом 8 следующего содержания:

http://docs.cntd.ru/document/901971356
http://docs.cntd.ru/document/901971356

№
п/п

Наименование
объекта

Кадастровый
номер

Местонахождение  полезная
площадь,
кв.м.

8 Нежилое
здание

15:08:0110144:142 РСО-Алания,
Пригородный район, с.
Чермен, ул. Ленина,76"а"

260

2. Опубликовать (обнародовать)  настоящее Решение в районной газете

«Фидиуаг» и разместить на официальном сайте АМС  Пригородного
муниципального  района в сети «Интернет» www.prigams.ru.

3. Настоящее Решение вступает в силу  с момента его  официального
опубликования (обнародования).

               Глава

 Пригородного  муниципального района                                          А.С. Гаглоев